Протокол № 378
заседания Совета Ассоциации

Саморегулируемой организации «Альянс строителей Приморья»
12 июля 2017 г. г. Владивосток

1 .Воробьёв Юрий Петрович, генеральный директор АО «Генподрядчик»
2 . Савранский Борис Владимирович, генеральный директор ЗАО «СК «Дальний Восток»
З .Сигинур Николай Фрайкович, генеральный директор ООО «ИСГ «Стройинвест»
4 .Субботин Александр Александрович, генеральный директор ООО «Дальстройбизнес II»
5,Шелупайко Сергей Николаевич, генеральный директор ЗАО «Строитель-43»
б .Стефашин Юрий Васильевич, главный инженер ПАО ВП «Электрорадиоавтоматика»
7 .Карасёв Алексей Юрьевич, заместитель директора ООО «Арсеньевстрой»
8 .Блохина Валерия Дмитриевна, генеральный директор ООО НПО «МИР»
9 .Шамыгина Галина Николаевна, директор ООО «Новый дом»
Председательствующий: Нескоблинов Владимир Васильевич, ведущий консультант ООО «Домострой»
Присутствуют: Председатель и 9 членов Совета. Кворум имеется.
Приглашенный: директор АСО «АСП» Линевич Наталья Николаевна.
Секретарь: Мезикова Ксения Сергеевна.
Повестка дня:
1.Принятие решения о наделении правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт
объектов капитального строительства в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов
капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии): ООО «Комплексные
энергетические решения - Дальний Восток»;
Решения, принятые Советом:
По первому вопросу повестки дня:
Слушали: Н.Н. Линевич, которая сообщила, что мероприятия по контролю соответствия требованиям членства
проведены. Замечаний нет.
Голосовали: «ЗА» 10, «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 10
Постановили: Наделить правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов
капитального строительства в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов
капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии): ООО «Комплексные
энергетические решения - Дальний Восток»;

1